
1 
 

 
ΠΡΟΣ:- Τη ∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών  

                          Ε ν τ α υ θ α  
 
 
ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού 3 (Κατακύρωση των αποτελεσµάτων) της Επιτροπής ∆ιενέργειας 
και Αξιολόγησης της Ανοικτής Ηλεκτρονικής ∆ιαδικασίας Σύναψης Σύµβασης Άνω των Ορίων για 
την «Συντήρηση  - Τεχνική Υποστήριξη  - Λειτουργία των Φωτοαντιγραφικών Μηχανηµάτων 
του Πανεπιστηµίου Πατρών για το έτος 2020-2021» (Αρ. ∆ιακ. 18/20). 

 

Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 215/438/2021/21.1.2021 έγγραφό σας µε το συνηµµένο Πρακτικό 3 της 
Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης. 
 

Σε συνέχεια του ως άνω σχετικού, σας ενηµερώνουµε ότι η Σύγκλητος, στην υπ’ αριθ. 182/18.2.2021 

συνεδρίασή της, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της οικείας Επιτροπής, όπως αυτή διατυπώνεται στο 

υπ΄ αριθ. 3/13.1.2021 Πρακτικό, αποφάσισε οµόφωνα την έγκριση του ως άνω Πρακτικού, που αφορά 

στην κατακύρωση των αποτελεσµάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής ∆ιαδικασίας Σύναψης Σύµβασης 

Άνω των Ορίων για την «Συντήρηση  - Τεχνική Υποστήριξη  - Λειτουργία των Φωτοαντιγραφικών 

Μηχανηµάτων του Πανεπιστηµίου Πατρών για το έτος 2020-2021» (Αρ. ∆ιακ. 18/20), στην οποία 

είχε αναδειχθεί προσωρινός ανάδοχος ο παρακάτω οικονοµικός φορέας: 

 

• Α∆ΕΛΦΟΙ ∆ΟΞΙΑ∆Η ΓΡΑΦΟΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
• ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

 

Επίσης, η Σύγκλητος στην ίδια ως άνω συνεδρίασή της, αποφάσισε οµόφωνα την οριστική 
κατακύρωση των αποτελεσµάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής ∆ιαδικασίας Σύναψης Σύµβασης Άνω 
των Ορίων, στον κάτωθι οικονοµικό φορέα:  
 

 

Προσφορά 196527 – ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  
 
ΟΜΑ∆Α Α - ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ XEROX: συν. ποσό 173.438,39 € χωρίς ΦΠΑ και 
215.063,60 € µε ΦΠΑ  

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  ∆ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

 

 ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 
Αρµόδια: κ. Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 
Τηλ.: 2610 969039, 969025 
E-mail:syglitos@upatras.gr 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
Α∆Α:   
Α∆ΑΜ:  

  Πάτρα   22    Φεβρουαρίου  2021 

Αριθ. Πρωτοκόλλου:117/5346 

 



ΑΔΑ: ΨΥΘΕ469Β7Θ-ΓΓΤ



2 
 

ΟΜΑ∆Α Γ - ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΛΟΙΠΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ: συν. ποσό 30.252,98 € χωρίς ΦΠΑ και 
37.513,70 € µε ΦΠΑ  
 
εφόσον επέλθει άπρακτη η πάροδος των προθεσµιών άσκησης των προβλεπόµενων στην παρ. 3.4. 
της ∆ιακ. 18/20 βοηθηµάτων και µέσων στο στάδιο της προδικαστικής και δικαστικής προστασίας 
και από τις αποφάσεις αναστολών επί αυτών και κοινοποιηθεί η απόφαση κατακύρωσης σε κάθε 
προσωρινό ανάδοχο. 
 

Παρακαλούµε για τις δικές σας ενέργειες. 

 
 

   Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
 
 
 
        ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση:  
- Γραµµατεία Πρυτανείας  
- Καθηγητή κ. ∆ηµήτριο Σκούρα, Αντιπρύτανη Οικονοµικών και Προγραµµατισµού 
- Γενική ∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριµνας 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ΑΔΑ: ΨΥΘΕ469Β7Θ-ΓΓΤ


		2021-02-22T11:03:17+0200
	Christos Bouras


		2021-03-09T10:31:20+0200
	Athens




